PAGE
1

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» октября 2015г.

                                           №   34/01-07
     д. Новое Девяткино

О внесении изменений в муниципальную

подпрограмму «Патриот» на 2015-2017 годы
    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение» Совет депутатов решил:
          1.  Рекомендовать администрации  МО «Новодевяткинское сельское поселение» при внесении изменений в постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение»  от 13 октября 2014 года № 109/01-04  «Об утверждении  муниципальной подпрограммы «Патриот»  на 2015-2017 годы» увеличить финансирование указанной подпрограммы на 50 000 рублей.
          2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте  МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Глава муниципального образования

                            Д.А. Майоров